应商应当在提交响应文件截止时间前完成电子响应文件的提交（上传），提交响应文件截止时间前可以

补充、修改或者撤回响应文件。补充或者修改响应文件的，应当先行撤回原响应文件，补充、修改后

重新提交（上传），提交响应文件截止时间前未完成提交（上传）的，视为撤回响应文件。提交响应文

件截止时间以后提交（上传）的响应文件，“政采云”平台将予以拒收。 

（4）供应商需要在具备有摄像头及语音功能且互联网网络状况良好的电脑登录“政采云”平台远 

程开标大厅参与本次磋商，否则后果自负。 

（5）本项目采购代理服务费按固定金额壹万零玖佰贰拾元整（￥10920.00）收取，由成交供应商

于领取成交通知书前，一次性向采购代理机构支付。 

5.供应商认为竞争性磋商文件使自己的合法权益受到损害的，应当在本项目公告期限届满之日起

七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑；供应商认为采购过程或成交结果使自己的合法权

益受到损害的，应当在各采购程序环节结束之日或成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向采购代理机构提出质疑。否则，采购代理机构有权拒收。 

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名 称：桂林理工大学

[...]

质疑联系部门及联系方式：云之龙咨询集团有限公司，联系电话：0773-2887388、

0773-2887399，通讯地址：广西桂林市临桂区西城北路 2 号耀辉•美好家园 2 幢 12层 

业务时间：上午 9 时 00 分到 12 时 00 分，下午 1 时 00 分到 5 时 00 分，双休日和法

定节假日不办理业务。 

32 

1.采购代理费支付方式： 

☑本项目采购代理服务费由成交供应商领取成交通知书前，一次性向采购代理机构支

付。 

□采购人支付。 

2.采购代理费收取标准：固定金额：人民币壹万零玖佰贰拾元整（￥10920.00）。 

3.采购代理费收取银行账户 

开户名称：云之龙咨询集团有限公司桂林分公司 

开户银行：中信银行股份有限公司南宁东葛支行 

银行账号：8113001014300158041 

33.1 

解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除磋商文件中有特别

规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性磋商公告、供

应商须知、采购需求、评审程序、评审方法和评审标准、响应文件格式、合同文本的

先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序在

[...]

2.成交供应商于签订合同后供应医用耗材前，就 “医院医用耗材供应清单”所要求供应的专机专

用的体外诊断试剂（即：第 10、196、197、212、514-524、527-555、557-558、560-567、572-574、

576-597、599-609、613-633、638-641、643-669、671-708 项号医用耗材），须向采购人提供所供应

医用耗材生家厂家出具的授权书原件，否则，按违约处理，所造成的损失由成交供应商自行承担。 

▲四、采购预算、最高限价、磋商报价要求 

1.本项目采购预算：人民币壹佰肆拾万元整（￥1400000.00）（采购人最终结算的合同总价款不得

超出本项目采购预算金额）。 

2.最高限价：本项目磋商报价采用综合折扣率报价（以%表示，最多精确到小数点后两位）。供应

商根据本章“医院医用耗材供应清单”中列明的“单价最高限价（元）”为基数进行完整唯一的综合折

扣率报价，综合折扣率报价最高限价为 100%，供应商的综合折扣率报价必须≤综合折扣率最高限价；

否则，响应文件作无效处理。 

说明：“综合折扣率”是指所竞本项目每项医用耗材单价最高限价的百分比，如供应商所竞本项目

综合折扣率报价为 98.00%，即表示供应期限内某医用耗材的实际供货结算单价=该医用耗材的单价最